L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года р.п. Залари №286

О ПЕРЕДАЧЕ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОЛНОМОЧИЙ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛА ТЫ ЗАЛАРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях эффективного и своевременного организация и осуществления

контроля за законностью и эффективностью использования средств бюджета

Заларинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных

территорий и муниципальных образований», Дума Заларинского

муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Передать Контрольно-счетной палате муниципального образования

«Заларинский район» полномочия Контрольно-счетной палаты Заларинского

муниципального образования на период с О 1 июня 2024 года по 3 1 декабря

2024 года.

r

l

2

2. Передача полномоч ия , предусмотрен ного пунктом 1 11 астоящеrо

решения. сопровождается одновременной передачей соответствующей

штатной единицы Контрольно-счетной палаты Заларинскоrо

муниципального образования и финансовых средств бюджета Заларинскоrо

муниципального образования .

3. Думе Заларинского муниципального образования во исполнение

настоящего решения заключить соглашение с Думой муниципального

образования «Заларинский район» на период с О 1 июня 2024 года по 31

декабря 2024 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

информационном листке «ВЕСТИ ЗАЛАРИ» и размещению на официальном

сайте Заларинского муниципального образования в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

.--(~Я. "1 р
/ ,, 1·; , (, ' • О 1 5 о ,t J.. )'

Председатель Думы Заларинского 1:.r~;~'' ~,J . " ,,

муниципального образования /; АУ/2 к о .
1-_. з с1 n аР

O
о

мун v. циnа
\ .. об\Jil зооё ;,1 1', Р. .,"' .

~ ~ 1' ~ О -. "1; , 111) ,
, , • 1 Q 9 1 ~ 1 -1\ ~< ,,-~г,- fl. "/2 ~ - .,,., , _....., -----=-

В.С. Орноев

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }